
日付 項目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -153,747

2013/06/01 雑収入 雑収入 1,000 -152,747 審判代 現金 2013/06/01 東海団地
2013/06/01 大会参加費 東海団地少年野球大会 6,000 -158,747 東海団地少年野球 現金 2013/06/01 Ａチーム
2013/06/04 グランド代 市営グランド 1,100 -159,847 川田公園 現金 2013/06/04 Ｂチーム
2013/06/06 保険料 スポーツ保険 800 -160,647 スポーツ保険 現金 2013/06/06
2013/06/06 その他 雑費 135 -160,782 振込手数料 現金 2013/06/06
2013/06/09 団費 一般 36,000 -124,782 Ｂチーム 現金 2013/06/09
2013/06/09 団費 一般 21,000 -103,782 Ｃチーム 現金 2013/06/09
2013/06/09 団費 一般 30,000 -73,782 Ａチーム 現金 2013/06/09
2013/06/09 団費 兄弟 2,000 -71,782 Ｂチーム 現金 2013/06/09
2013/06/09 団費 兄弟 8,000 -63,782 Ｃチーム 現金 2013/06/09
2013/06/09 父母会費 Ａチーム 2,500 -66,282 弁当代 現金 2013/06/09
2013/06/09 父母会費 Ａチーム 5,000 -71,282 おやつ代 現金 2013/06/09
2013/06/09 父母会費 Ｂチーム 6,500 -77,782 おやつ代 現金 2013/06/09
2013/06/09 父母会費 Ｃチーム 2,500 -80,282 弁当代 現金 2013/06/09
2013/06/09 父母会費 Ｃチーム 5,500 -85,782 おやつ代 現金 2013/06/09
2013/06/14 保険料 スポーツ保険 1,300 -87,082 スポーツ保険 現金 2013/06/14
2013/06/14 その他 雑費 135 -87,217 振込手数料 現金 2013/06/14

合計　 98,000 31,470 -87,217
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